1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23 декабря 2022 года
	№
	641
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2020 года № 430

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2020 года № 430
«О предоставлении субсидии из окружного бюджета юридическим лицам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит Чукотскому автономному округу, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства» следующее изменение:

в графе 6 пункта 1 таблицы цифры «2022» заменить цифрами «2023».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова